

Husodde Shipping ApS

Lokesalle 69, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 14 46 28

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Lise Berg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husodde Shipping ApS
Lokesalle 69
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 14 46 28
Stiftet: 4. august 2010
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lise Berg Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rederivirksomhed via ejerskab i kommanditselskaber i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.480 kr. mod -20.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.984 kr. mod -550.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-22.480	-20.704
Andre finansielle indtægter	296.978	7.708
Nedskrivning af finansielle aktiver	-89.025	-307.439
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.489	-176.977
Resultat før skat	159.984	-497.412
Skat af årets resultat	0	-52.687
Årets resultat	159.984	-550.099
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.984	0
Disponeret fra overført resultat	0	-550.099
Disponeret i alt	159.984	-550.099

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	387.683	501.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.683</u>	<u>501.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>387.683</u>	<u>501.176</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	80.023	78.466
Tilgodehavender i alt	<u>80.023</u>	<u>80.466</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	473.760	262.860
Værdipapirer i alt	<u>473.760</u>	<u>262.860</u>
Likvide beholdninger	61.881	11.520
Omsætningsaktiver i alt	<u>615.664</u>	<u>354.846</u>
Aktiver i alt	<u>1.003.347</u>	<u>856.022</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-388.762	-548.746
Egenkapital i alt	-308.762	-468.746
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.145.875	1.206.383
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.145.875	1.206.383
Gæld til pengeinstitutter	384	384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	19.375
Anden gæld	146.475	98.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.234	118.385
Gældsforpligtelser i alt	1.312.109	1.324.768
Passiver i alt	1.003.347	856.022

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-548.746	-468.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.984	159.984
	80.000	-388.762	-308.762

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har en negativ egenkapital på 309 t.kr.

Ejerkreds og kreditorer har afgivet tilbagetrædelseserklæringer på samlet 1.145 t.kr. vedrørende tilgodehavender hos Husodde Shipping ApS gældende frem til 31. december 2021.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2020	473.760
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>295.014</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 kr.</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>25.489</u>	<u>176.977</u>
	<u>25.489</u>	<u>176.977</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	896.586	896.586
Tilgang i årets løb	32.300	0
Afgang i årets løb	-227.664	0
Kostpris 31. december 2020	701.222	896.586
Nedskrivninger 1. januar 2020	-395.410	-87.971
Årets nedskrivninger	-49.673	-307.439
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	131.544	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-313.539	-395.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	387.683	501.176

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse hvad angår resthæftelse på 485 t.kr. vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 63.
